郑州科技学院文件
郑科院教〔2013〕22号

郑 州 科 技 学 院

关于公布2013年自编教材立项的通知

各教学单位：

根据各院（系、部）申请，经校教材规划编审委员会于2013年11月8日组织专家评审，现将通过评审立项建设的校自编教材（讲义）予以公布（见附件）。为提升教材质量，现就教材编写工作提出如下要求：

一、通过评审立项的教材，编写组要按照评审专家要求，认真修改编写大纲，确保教材符合高校人才培养要求，体现课程特色。

二、教材编写组合理安排编写进度，严格执行编写、审核、较对等程序，确保教材的系统性、科学性和可行性。

三、教材编写实行主编负责制，主编对教材的编写内容、质量和编写进度负责。

四、自编教材初稿应于2014年5月20日前完成，经专家审核后尽快投入使用，如有特殊原因需要推迟，应提前一个月向教务处提出书面申请。

二〇一三年十一月十一日
主题词：高等教育   教材   建设   通知

郑州科技学院办公室
2013年11月11日印发

附件：

郑州科技学院2013年自编教材立项

	编号
	教材名称
	主编
	评委意见

	1
	建筑力学（上、下册）
	樊友景
	同意编写，请同时着手实验指导书编写

	2
	概率论与数理统计
	李凌之
	同意编写，尽快实施

	3
	食品检验工培训教程
	高向阳
	同意编写，建议与培训机构沟通，扩大使用范围

	4
	汽车发动机原理
	陈传举
	同意编写，尽快实施

	5
	计算机基础（再版）
	路康
	同意编写，试用并经审核后出版